
ANO IV - EDIÇÃO 851 - TERESINA (PI), SEXTA-FEIRA, 08 DE NOVEMBRO DE 2024190

A INFORMAÇÃO IMPRESSA OFICIAL E LEGAL DOS ATOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL 
www.diariooficialdasprefeituras.org 

1ÍÍit DIÁRIO OFICIAL 
~ - DAS PREFEITURAS PIAUIENSES 

1D: D442A3B9040E4 

ESTADO DO PIAUÍ 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO JOSÉ DO PEIXE - PI 
Praça Gov. Helvídio Nunes, Nº 405, Centro, São José do Peixe - Piauí 
CNPJ: 06.554.000/0001-1 O CEP: 64.555-000 www.saojosedopeixe.pi.gov.br 

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO 

Fica cancelada a licitação referente à publicação do Aviso de Licitação 
do Pregão Eletrônico Nº 14/2024, veiculada no Diário Oficial das Prefeituras 
Piauienses, no dia 31/10/2024 - Edição 845. 

São José do Peixe-PI, 07 de novembro de 2024. 

Edilberto Pereira Veloso 
Agente de Contração 

1D: C1A694F6B4974 
PREFEITURA MUNICIPAL DE 

Santa Cruz dos Milagres 
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI 

A VISO DE LICITAÇÃO 

O MUNICÍPIO DE SANTA CRUZ DOS MILAGRES - PI, através do Agente de contratação, toma 
público, que realizará licitação, na modalidade CONCORRÊNCIA ELETRÔNICA n. 008/2024, do tipo 
MENOR PREÇO E ADJUDICAÇÃO GLOBAL, tendo como objeto a Prestação de Serviços de 
manutenção de estradas vicinais. Data e horário do recebimento das propostas: até às 09:00 h do dia 
25/11/2024. Data e horário do início da disputa: 09:02 h do dia 25/11/2024, no modo de disputa ABERTO. 
VALOR ESTIMADO: R$ 377.306,00. RECURSO: Orçamento Geral/CAIXA. 
Edital:www.novobbmnet.com.br. Informações: TEL: 89-3469-1118 ou e-mail: licitacoesscm@gmail.com. 

Santa Cruz dos Milagres (PI), 05 de novembro de 2024. 
Agente de Contratação 


